MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 11, DE 25 DE ABRIL DE 2025EDITAL Nº 11, DE 25 DE ABRIL DE 2025

Homologação de Inscritos na seleção simplificada de inscrições para
o Programa de Mobilidade Acadêmica ESCALA Gestores e
Administradores (PEGA), da AUGM, para 2025, para a Universidad
de Asunción.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILAO PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, nomeado pela Portaria nº 265/2023
/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e a A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS EA PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E
INTERNACIONAISINTERNACIONAIS designada pela Portaria UNILA nº 282/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 110, de 22 de junho de 2023, tendo em vista a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 287/2020/GR publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020; Portaria nº
159/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 41, de 20 de maio de 2020 e o que consta no processo associado nº 23422.000032/2024-25, torna
público:

RESOLVE:

Publicar a homologação de Inscritos no processo seletivo para o Programa de Mobilidade Acadêmica ESCALA Gestores e Administradores (PEGA), da
AUGM, para 2025, para a Universidad de Asunción.

Art. 1 Tabela de homologação provisória.

Nome CompletoNome Completo ResultadoResultado

WLADIANNE FERREIRA DA SILVA Homologado

FELIPE CORDEIRO DE ALMEIDA          SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Edital nº 11/2025/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 73, de 26 de Abril de 2025.